SCANCOMMANDER EXTENSION
SCX 16
Bedienungsanleitung
Version 4.x
 Juli 1997
MA Lighting Technology GmbH  Höhenweg 6  D-97249 Eisingen  Tel.: (49)-9306/24592
Scancommander Extension  Bedienungsanleitung
Inhaltsverzeichnis

Herstellerfirmen. In der
Mitte zeigt eine Liste die
Typenbezeichnung der 16
angemeldeten Lampen.
 MORE  1(3)   schaltet auf
die nächste Seite mit
weiteren Herstellern. Die
Zahlen zeigen die aktuelle
Seitennummer und die
Gesamtzahl der verfügba-
ren Seiten.
Anwahl Scanner-Tasten
Auswahl Hersteller und
Lampentyp
Anmelden des Lampen-
typs
CLAY PAKY
          ITALY
ADLITE
   GERMANY
CAMELEON
        FRANCE
B + K
   GERMANY
AMPTOWN
   GERMANY
COEMAR
         ITALY
FAL
         ITALY
FLY
         ITALY
JB
      GERMANY
LAMPO
         ITALY
SELECT TYPE GOLDEN SCAN 2             3 ( 12 )
MORE READY1(3)
1   GOLD 2
2   GOLD 2
3   GOLD 2
4   GOLD 2
5   GOLD 2
6   GOLD 2
7   GOLD 2
8   GOLD 2
LAMPTYPE  SETUP
  9   GOLD 2
10   GOLD 2
11   TIGER
12   TIGER
13   INTEL7
14   INTEL7
15   INTEL7
16   INTEL7
5.2 Lampentyp
Der MA-Scancommander oder die SC-Extension eignen sich zum Ansteuern
unterschiedlicher Gerätetypen. Alle nötigen Einstellungen werden durch